
 

PLANES O FORMAS DE EVALUACIÓN PARA ALUMNOS QUE VAN A SEGUNDA RECUPERACIÓN / 16 AGO – 05 SEP2021 

TURNO ASIGNATURA GRUPOS 
NOMBRE DEL 

DOCENTE 

INSTRUMENTO O 
FORMA DE 

EVALUACIÓN 

FECHA DE EXAMEN O  
FECHA LÍMITE PARA 

ENTREGA  

CANAL DE COMUNICACIÓN 
PARA DUDAS O 
ACLARACIONES 

OBSERVACIONES 
(CARACTERÍSTICAS, RECOMENDACIONES, 

REQUISITOS, LUGAR DE ENTREGA O 
APLICACIÓN, ETC.) 

  
MATUTINO 

MATEMÁTICAS 3  

401M 
402M 
403M 
404M 
405M 

 
 

403V 
404V 

  

MIGUEL ANGEL PEREZ 
PONCE 

 
* EXÁMEN ESCRITO CON 
PREGUNTAS ABIERTAS O 
CERRADAS; PRESENCIAL O A 
DISTANCIA.  
 
* EXÁMEN EN LINEA O POR 
PLATAFORMA. 
 
 

 
* EL EXAMEN SE APLICARÁ EN LÍNEA 
Y/O DOMO EN EL PERIODO 
COMPRENDIDO DEL 16 DE AGOSTO AL 
05 DE SEPTIEMBRE 2021. 
(OBLIGATORIO PRESENTAR RECIBO 
DE PAGO DE RECUPERACIÓN) 
 
 

* WHATSAPP 8717431958 SOLO 
MENSAJES DE TEXTO O AUDIOS, NO 
LLAMADAS TELEFÓNICAS. SOLO 
ATENDERÁ EN UN HORARIO DE 09 
AM. A 01:00 PM. 
 
* CORREO INSTITUCIONAL DEL 
MAESTRO: 
miguel.perez@cobaed.mx 
 

 
* SIN EXCEPCIÓN EL ALUMNO SE DEBE 
PRESENTARSE AL EXÁMEN RESPETANDO LAS 
MEDIDAS SANITARIAS ANTICOVID    
(si es presencial.) 
 
* EL ALUMNO DEBERÁ ENTREGAR AL DOCENTE, AL 
MOMENTO DE LA APLICACIÓN DEL EXAMEN, EL 
RECIBO DE PAGO CORRESPONDIENTE A LA 
RECUPERACIÓN. 
. 

        

        

                

 


